Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº43 /2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

 AIA 144649/2022-SID 18.764.194-2/Samuel Davi Hervis Lima - CPF/CNPJ: ***.462.909-83 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126065/2022-SID 18.772.361-2/Renan Augusto Frazatto - CPF/CNPJ: ***.604.059-59 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 126067/2022-SID 18.772.482-1/Valdir Pereira da Silva - CPF/CNPJ: ***.348.739-91 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 126050/2022-SID 18.772.614-0/Dione da Silva - CPF/CNPJ: ***.725.099-95 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146068/2022-SID 18.772.667-0/Dione da Silva - CPF/CNPJ: ***.725.099-95 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 125077/2022-SID 18.772.788-0/Odair Roberto ds Santos - CPF/CNPJ: ***.181.379-35 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 125071/2022-SID 18.772.913-0/Iran Claudio Queiroz Siqueira - CPF/CNPJ: ***.152.219-71 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126069/2022-SID 18.772.985-8/Iran Claudio Queiroz Siqueira - CPF/CNPJ: ***.152.219-71 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126054/2022-SID 18.773.092-9/Tiago Braga da Silva - CPF/CNPJ: ***.693.259-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126070/2022-SID 18.773.187-9/Tiago Braga da Silva - CPF/CNPJ:  ***.693.259-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 129224/2020-SID 16.994.132-7/Sebo Paranaense Ltda - CPF/CNPJ: 22.***.791/0001-95 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 128374/2021-SID 17.548.525-2/Município de Bom Jesus do Sul - CPF/CNPJ:  01.***.443/0001-
04 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 128375/2021-SID 17.548.525-2/Município de Bom Jesus do Sul - CPF/CNPJ:  01.***.443/0001-
04 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 130322/2021-SID 17.648.617-1/Dimas Goranze - CPF/CNPJ: ***.841.859-06 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128423/2021-SID 17.899.940-0/Município de Farol - CPF/CNPJ: 95.***.124/0001-48 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 128424/2021-SID 17.899.941-5/Município de Farol - CPF/CNPJ: 95.***.124/0001-48 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 128267/2021-SID 18.155.312-0/Município de Três Barra do Paraná - CPF/CNPJ:
78.***.936/001-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 128459/2021-SID 18.309.450-5/Município de Farol - CPF/CNPJ: 95.***.124/0001-48 - Aplica-
ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 123918/2021-SID 18.397.693-1/Carlos Henrique Dal Santos - CPF/CNPJ: ***.817.999-00 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130337/2022-SID 18.524.318-4/Industrial de Alimentos do Vale Ltda - ME - CPF/CNPJ:
05.***.388/001-40 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;